Anvidndningsomrade

ESSVE Balkskor &r avsedda till férankring av
trabalkar och bjélklag i samma plan, saval tra
mot trd som trd mot betong eller murverk.

Beskrivning

Tillverkad av 1,5 eller 2,0 mm varmférzinkad
stélplat. Finns dven som bestallningsvara i
rostfritt syrafast utférande, A4. Balkskorna &r
forsedda med 5 mm hal for spik/skruv samt 9
mm eller 11 mm hal for bult. Det finns dven ett
7 mm hal pa balkskoflansen som hamnar un-
der balken. Balkskor finns i tva utféranden

Specifikation

Material

Nedre strackgrans, fyk
Ytbehandling
Korrosivitetsklass
Spikhal &

Bulthal @

dels med utvandiga flikar,
Standard, dels med invéndiga flikar, Typ I.

Montering

Balkskor monteras med t ex ESSVE Ankarspik

4,0 mm eller ESSVE Ankarskruv 5,0 mm.
Balkskorna fullspikas eller
spikas delvis beroende pa belastningen. Vid
montering mot massiva eller porésa stenma-
terial anvénds bulthalen och
lamplig infastning, se Infastningar.

Stal S250GD

Min

. 250 MPa PL-350

Varmférzinkad 20 pm

C2
5,0
9,0

mm
mm alt. 11,0 mm

Balksko Typ |, inatvanda flikar, varmforzinkad

Dimension Hal Ankarspik/-
b x c x d mm skruv
Antalx@ 5 mm
451163 45x97x2,0 12
451166 45%x97%2,0 12
451157 45x137x2,0 28
451160 45x137%x2,0 28
451181 48%x96x2,0 12
451184 48x96x2,0 12
451169 48x136x2,0 28

CE

Hal Bult
Antalx@

markt mm

CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE

L = Lagervara, D = Direktleverans, 4 veckors leveranstid.
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Ant/

10
40
10
40
10
40
10

Antal/
pall

910
840
780
840
910
840
780




Dimension Hal Ankarspik/- Hal Bult

bxecxdmm  gkryy CE Antalx@ Ant/  Antal/

Antalx@ 5 mm markt mm forp pall
451172 48x136x2,0 28 CE 40 840 L
451175 48x166x2,0 36 CE 10 780 L
451178 48x166x2,0 36 CE 40 840 L
451199 51x94x%x2,0 12 CE 10 910 L
451202 51x94x2,0 12 CE 40 840 L
451193 51x135%x2,0 28 CE 10 780 L
451196 51x135%x2,0 20 CE 40 840 D
451217 90x145%x2,0 36 CE 4x311,0 40 840 L
451223 100x170%x2,0 40 CE 4x311,0 25 525 L
451226 115x162x2,0 40 CE 6x@11,0 25 525 D

L = Lagervara, D = Direktleverans, 4 veckors leveranstid.
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